
Besluit van de raad van Oudewater houdende het Evenementenbeleid 

gemeente Oudewater 2021 

  

De raad van de gemeente Oudewater, 

gelezen het voorstel d.d.7 juni 2021 van: 

  

- burgemeester en wethouders 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

  
het Evenementenbeleid gemeente Oudewater 2021 vast te stellen. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering, gehouden op 

15 juli 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

mr. A. van der Lugt drs. D.C. de Vries 

Nr. 348938 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater 

Gemeenteblad 2021 nr. 348938 7 oktober 2021 1 


